ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:      156.550,00 €  

6 

Χρηματοδότηση της σύμβασης: 
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Πάρου με ιδίους πόρους.     

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε  εκατόν πενήντα έξι χιλιάδες πεντακόσια πενήντα 
ευρώ (156.550,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Διάρκεια σύμβασης: 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τρεις (3) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής, 
πρωτοκόλλησης και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Κριτήριο ανάθεσης σύμβασης: 
Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης  είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά,